
ZARZĄDZENIE NR 47/20 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesienia dochodów między paragrafami w budżecie gminy. 

§ 2.  

Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Słupczyński 

Id: 505A2FFF-2BA2-4B57-AE62-C354CB268237. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/20  Wójta Gminy Ryjewo  z dnia 21
 

maja 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 241 691,40Oświata i wychowanie -9 221,91 9 221,91 241 691,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 999,40 -9 221,91 9 221,91 59 999,40

80101 59 999,40Szkoły podstawowe -9 221,91 9 221,91 59 999,40

59 999,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-9 221,91 9 221,91 59 999,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 59 999,40 -9 221,91 0,00 50 777,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 9 221,91 9 221,91

29 062 124,59razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
62 999,40 -9 221,91 9 221,91 62 999,40

-9 221,91 9 221,91 29 062 124,59

majątkowe
104 391,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 391,00 0,00 0,00 47 391,00

0,00 0,00 104 391,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 166 515,59

110 390,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-9 221,91 9 221,91 110 390,40

-9 221,91 29 166 515,599 221,91

Id: 505A2FFF-2BA2-4B57-AE62-C354CB268237. Podpisany Strona 1




